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Viktig information från Styrelsen till alla boende i Bostadsrättsföreningen Teatern. 

Var med i Föreningsarbetet  

Valbredningen har påbörjat sitt arbete och du kan 
anmäla intresse av att antingen arbeta i Styrelsen 
eller sitta med som Suppleant. Ta kontakt med Philip 
Zanderholm i port 56, Kristoffer Bengtsson i port 58 
eller lämna i Styrelsens brevlåda i port 58. 
Alternativt maila till styrelsen@brfteatern.se 
 

Årets Stämma blir Torsdagen den 16 Maj  

Varför ska du vara med? 

1) Det är en chans att vara med och påverka och 
fatta beslut. 

2) Ett sätt att engagera sig – ställ frågor till 
styrelsen om föreningen. 

3) Få bättre koll på föreningens ekonomi – det är 
ju faktiskt en investering du gjort. 

4) Det är ett perfekt tillfälle att träffa dina grannar 
som du äger fastigheten ihop med. 

5) Det krävs inte så mycket tid – ett möte om året 
skulle du väl kunna klämma in? 

Vi har bokat Sätra kyrka kl. 19.00. Vi bjuder på fika.  
 

Parkeringen  

Vi har under flera år haft problem med 
felparkeringar på gästparkeringen, därför har vi 
avgiftsbelagt den. 

Vi ville även minska administrationen med fysiska 
parkeringstillstånd. Vi har haft vissa 
inkörningsproblem, men vi hoppas det blir bättre 
och att alla lär sig hur det fungerar.  Vi kommer att 
skicka ut en guide till alla som har parkeringsplatser 
utomhus. Via din smarta telefon kommer du att få 
full kontroll på vilka bilar (REG nr) som får parkera 
på din parkeringsplats. Du kommer att kunna lägga 
in upp till 4 REG nr. 
Men detta gäller fortfarande:  
parkeras en bil som inte är registrerad i systemet så 
blir det en kontrollavgift. 

Saker i trapphusen  

Det är inte tillåtet att lämna saker i tapphuset, 
varken nere i entré eller utanför din dörr. 
Detta är viktigt ut brandskyddssynpunkt men även 
för att inte störa dina grannar.  
Ställ inte dina sopor utanför dörren, det luktar 
snabbt illa i hela trappuppgången. Gå ut med dem 
direkt!  
Du som har barnvagn måste antingen ställa den inne 
i lägenheten eller i barnvagnsförrådet – inte i 
trapphuset! 

Gemensam trädgårdssöndag 5 Maj 

Vi börjar kl 10 med en rundtur för att kolla vad som 
behöver göras.  

Alla medlemmar och boende är välkomna att delta.  
Passa på att bekanta dig med dina grannar och ställ 
frågor till styrelsen.  
 

Ny hemsida 

Vi har sedan en tid en ny hemsida. Du ska alltså inte 
längre gå in på ”Hemsidan.com” 
Vår riktiga sida hittar du här:  http://brfteatern.se/ 
Om du har synpunkter – saknar någon information 
är du välkommen att kontakta styrelsen.  
 

 

Varma vår-hälsningar från oss i Styrelsen
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